

Varnsdorf - rekonstrukce opěrné zdi pod hrádkem

Dodatek č. 1

Položka	MJ	Množství	cena za MJ	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
Odstranění oplocení na opěrné zdi	m	20	50,00	1 000,00	1 210,00
Odstranění sloupků na opěrné zdi	ks	7	150,00	1 050,00	1 270,50
Rozebrání opěrné zdi	m3	34	650,00	22 100,00	26 741,00
Odkopávky v nedostupném terénu	m3	35,2	389,00	13 692,80	16 568,29
Odvoz výkopku do 50m s rozprostřením	m3	35,2	249,00	8 764,80	10 605,41
Výztuž svahu geomříží	m2	64,2	195,00	12 519,00	15 147,99
Odvoz výkopku do 50m bez rozprostřením	m3	35,2	190,00	6 688,00	8 092,48
Opěrná zeď vyskládaná na sucho z rozebrané zdi	m3	44	1 250,00	55 000,00	66 550,00
Osazení původních sloupků se zabetonováním	ks	7	550,00	3 850,00	4 658,50
Oplocení zpětná montáž	m	20	120,00	2 400,00	2 904,00
Zřízení dočasné příjezdové komunikace	m2	60	248,00	14 880,00	18 004,80
Přesun techniky	kpl	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
Uvedení pozemku p. Čurdy do původního stavu	kpl	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00
				149 444,60	180 827,97
Měně práce					
Odstranění oplocení na opěrné zdi	m	-20	50,00	-1 000,00	-1 210,00
Odstranění sloupků na opěrné zdi	ks	-7	150,00	-1 050,00	-1 270,50
Osazení původních sloupků se zabetonováním	ks	-7	550,00	-3 850,00	-4 658,50
Oplocení zpětná montáž	m	-20	120,00	-2 400,00	-2 904,00
				-8 300,00	-10 043,00
Více práce					
Odstranění oplocení na opěrné zdi	m	7,5	50,00	375,00	453,75
Odstranění sloupků na opěrné zdi	ks	3	150,00	450,00	544,50
Rozebrání opěrné zdi	m3	11,5	650,00	7 475,00	9 044,75
Odkopávky v nedostupném terénu	m3	5,8	389,00	2 256,20	2 730,00
Odvoz výkopku do 50m s rozprostřením	m3	5,8	249,00	1 444,20	1 747,48
Výztuž svahu geomříží	m2	34,85	195,00	6 795,75	8 222,86
Odvoz výkopku do 50m bez rozprostřením	m3	5,8	190,00	1 102,00	1 333,42
Opěrná zeď vyskládaná na sucho z rozebrané zdi	m3	11,5	1 250,00	14 375,00	17 393,75
Osazení původních sloupků se zabetonováním	ks	1	550,00	550,00	665,50
Oplocení zpětná montáž	m	2,5	120,00	300,00	363,00
Uvedení pozemku manželů Burianových do původního stavu	kpl	1	2 000,00	2 000,00	2 420,00
				37 123,15	44 919,01
Celkem				178 267,75	215 703,98


Dodatek č. 1 ze dne 18.6.2019

Kontakt:

Zemní práce Hurák

Boženy Němcové 1511, 407 47, Varnsdorf

IČ 49891227



Milan Hurák
Václav Hodničák

